Veroffentlichungsdatum: 21-05-2024
Il kratki

Gasfeuerstelle Outdoor
AQF2 47,1x39,5 11,5 kW
Propan-Butan Sierra
Gehause Satz

SKU: AQF/SIERRA/KONF EAN: 5901350006177

677,57 €

Technische Daten

Allgemeine Daten Zusatzliche Informationen
Material Stahl Art des Kraftstoffs Propanbutan
Farbe Schwarz EAN 5901350006177

Gasverbrauch bei minimaler 0,105
Heizlast

Gasverbrauch bei 0,314
Nennwarmebelastung

Bereich der Heizleistung 3.7 -11.5
(kW)

Nennleistung (kW) 11.5

Art von Gas G30/37MBAR
Material fir die Stahl
Endbearbeitung

Kontrolle Typ Handbuch

Physikalische Parameter

Breite (cm) 45
Hohe (cm) 169.5
Tiefe (cm) 45

Seite 1/2



1695

214

596

450

885

735

Seite 2/2

Veroffentlichungsdatum: 21-05-2024



